平成23年10月21日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也

             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 専務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の代表取締役社長渡邊重忠は、平成23年10月21日開催の当社臨時取締役会において、代表取締役を辞

任する旨の申し出を行い、当社取締役会は、これを受理いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同日開催の取締役会にて、代表取締役会長の青木達也が、代表取締役会長兼社長に就任いたしました

ので、併せてお知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動

 (1)異動の理由

   体調の不良による、代表取締役辞任の申し出

 (2)異動の内容

         新                旧

  氏名

 青木達也  代表取締役会長兼社長      代表取締役会長

 渡邊重忠  取締役             代表取締役社長

2. 異動の時期

  平成23年10月21日

以上